
ケアハウス オークパークにおける 

新型コロナウイルス感染症の経過観察期間の終了について 

 

ケアハウス オークパークにおいて新型コロナウイルス感染が確認された件につきま

しては、2021年 8月 18日以降新たな感染者の発生はなく、 全てのご利用者及びス

タッフについて PCR検査により「陰性」が確認されており、経過観察期間が終了いたし

ました。 

多くの皆様よりご協力、ご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

これまで以上に感染防止に取り組み、ご利用の皆様に安心して暮らしていただける

よう精いっぱい努めさせていただく所存でございますので、何卒宜しくお願い致しま

す。 

ご利用者様、ご関係者様には大変ご心配をお掛け致しましたこと、改めてお詫び申

し上げます。 

 

 

2021年 9月吉日 

社会福祉法人江原恵明会 

理事長 江原 秀国 

 


